

Nord-Lock ApS

CVR-nr. 33 87 86 05
Abildvej 5 E, 2.
5700 Svendborg

Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Godkendt på generalforsamling den ²⁶ / 5 - 2016


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nord-Lock ApS
Abildvej 5 E, 2.
5700 Svendborg

CVR-nr: 33 87 86 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2015

Direktion

Marcus Lundevall
Anders Manfred

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med bolte, skruer, møtrikker samt lukke- og låseanordninger.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat i 2015 udgør DKK 49.975, som foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses således for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<i>Beløb i DKK</i>	<i>Note</i>	<i>01-01-2015 31-12-2015</i>	<i>01-01-2014 31-12-2014</i>
Bruttofortjeneste		918.411	736.452
Personaleomkostninger	1	849.547	677.420
Afskrivninger		0	0
Resultat før renter og skatter		68.864	54.266
Finansielle indtægter		3	195
Finansielle omkostninger		492	313
Årets resultat før skat		68.375	53.269
Skat af årets resultat	2	18.400	16.369
Årets resultat efter skat		49.975	38.094

Resultatdisponering

Årets resultat	49.975	42.545
Til disposition	49.975	42.545
Forslag til disposition		
Foreslået udbytte	150.000	0
Overført til næste år	-100.025	42.545
Disponeret i alt	49.975	42.545

Nord-Lock ApS

Balance

<i>Beløb i DKK</i>	<i>Note</i>	<i>31-12-2015</i>	<i>31-12-2014</i>
AKTIVER:			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Depositum		<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.756	133.941
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	0
Andre tilgodehavender		41.835	59.468
Udskudt skatteaktiv	2	0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.128</u>	<u>25.072</u>
Tilgodehavender i alt		<u>168.719</u>	<u>218.481</u>
Likvide beholdninger		<u>344.759</u>	<u>183.487</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>513.478</u>	<u>401.968</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>550.978</u></u>	<u><u>439.468</u></u>

Nord-Lock ApS

Balance

<i>Beløb i DKK</i>	<i>Note</i>	<i>31-12-2015</i>	<i>31-12-2014</i>
--------------------	-------------	-------------------	-------------------

PASSIVER:

EGENKAPITAL

Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		30.872	130.897
Forslag for udbytte regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	3	<u>260.872</u>	<u>210.897</u>

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

Leverandører af varer og tjenester		16.051	18.508
Selskabsskat	2	18.428	2.369
Anden kortfristet gæld		<u>255.627</u>	<u>207.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>290.106</u>	<u>228.571</u>

PASSIVER I ALT

		<u>550.978</u>	<u>439.468</u>
--	--	-----------------------	-----------------------

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Kontraktlige forpligtelser	5
Eventualforpligtelser	6

Nord-Lock ApS

Noter

Beløb i DKK	01-01-2015 31-12-2015	01-01-2014 31-12-2014
-------------	--------------------------	--------------------------

Note 1: Personaleomkostninger

Lønninger og gager	770.415	610.831
Pensioner	57.600	47.848
Omkostninger til social sikring	5.435	4.248
Andre personaleomkostninger	16.097	14.493
Personaleomkostninger i alt	849.547	677.420
Gennemsnitlig antal ansatte:	1	1

Note 2: Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.428	16.369
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-28	0
Skat af årets resultat i alt	18.400	16.369
Frivillig betalt a'conto-skat (i sambeskatning)	0	14.000

Note 3: Egenkapital

	Egenkapital, primo	Udloddet ordinært udbytte	Årets resultat	Egenkapital, ultimo
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	130.897	0	-100.025	30.872
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets udbytte	0	0	150.000	150.000
Egenkapital	210.897	0	49.975	260.872

Note 4: Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Note 5: Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser.

Note 6: Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.